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Купить квартиру за 6 300 000 рублей на Домбайская ул, 55к6

Краснодарский край, Городской округ Краснодар, Краснодар, Домбайская ул, 55к6

6 300 000 Р
99 526Р за м2

63.30 м2

Общая
29.10 м2

Жилая
19.30 м2

Кухня
19 из 24
Этаж

В продаже 2 к.кв. в ЖК Свобода ( район ЖК Любимого, ЖК Губернского, ЖК Панорама, ЖК Перспектива, ЖК Бауинвест, стадион Краснодар,
парк Галицкого). Отличная квартира, с продуманной планировкой, с огромной кухней-гостиной. Покупалась за наличный расчет, без
материнского капитала. Продается в связи с переездом. Срочная продажа. Возле дома 2 школы, 5 дет садиков, фитнес центр, детская
поликлиника, Екатерининская клиника, остановки общественного транспорта, магазины, рынки, прогулочные аллеи и многое другое.
Квартира без обременений, документы готовы к продаже. Звоните!Номер объекта: #82/1638388/3069
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома кирпично-монолитный

Этаж 19 Этажей всего 24

Наличие балкона да Наличие лифта пассажирский лифт

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 29.10 кв. м

Площадь кухни 19.30 кв. м Высота потолков 2.8 м

Отделка без отделки Наличие
парковки

да



https://krasnodar.restate.ru/obj/prodazha-kvartiri-dombayskaya-ul-55k6-18230380463/

        


